北九保地介第２７２７号

平成３１年３月１５日

各通所介護事業所 管理者 様

各地域密着型通所介護事業所 管理者 様

通所サービス事業所 管理者

北九州市保健福祉局地域福祉部

介護保険課長 岩村 恭代

通所介護に係るよくあるお問い合わせについて（お知らせ）

 平素より、本市の保健福祉行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

通所介護に係るお問い合わせのうち、その件数が多いものやサービス提供の考え方に

疑義があるものについて改めて整理しました。

下記のとおり本市ホームページに掲載しておりますので、ご一読ください。

また、個別具体的な取り扱いについては、下記お問い合わせ先にご相談ください。

記

【北九州市ホームページ掲載場所】
トップページ > くらしの情報 > 福祉・人権 > 介護 > 介護サービス事業者向け

情報について > 平成 30 年度 制度改正・介護報酬改定情報【 平成 30 年度介護報

酬改定にかかる Q＆A（北九州市作成） ９．通所介護 】
.

 【問い合わせ先】

北九州市 保健福祉局 介護保険課
事業者支援係
TEL：582-2771  FAX：582-5033